
Ｒ６．４～

バス停 登校（月～金） 下校（月～金）

安芸駅前 7:35 16:13

井ノ口 7:37 16:11

東部交通安芸営業所 7:41 16:09

穴内橋 7:45 16:06

山田 7:50 16:01

赤野 7:52 15:59

叶木 7:53 15:58

和食 7:54 15:56

西分 7:56 15:54

手結山 8:00 15:50

夜須 8:03 15:48

月見山 8:05 15:46

赤岡江見町（ボートピア） 8:07 15:44

香南警察署前 8:10 15:40

平井山（レストランかとり） 8:12 15:39

のいち駅 8:17 15:36

山田特別支援学校 8:30 15:20

令和６年度　あきバス　時刻表

高知県立山田特別支援学校


